СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования

Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

Четвёртый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.06.2021 г. № 44
​​​​​​​​​​​​​​​​​

п. Переволоцкий

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования   Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области

На основании статьи 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьи 35 Федерального закона от 06.04.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области постановления от 28.04.2021 г. № ​​​​​​​​​​​​​​​​​  81-п «О подготовке проекта внесения изменений в  Правила землепользования и застройки муниципального образования  Переволоцкий поссовет», протокола публичных слушаний «О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области» от 16.06.2021, постановления главы МО Переволоцкий поссовет  Переволоцкого района Оренбургской области от 18.06.2021 г. № 104-п «О направлении проекта «Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет» Совет Депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить изменения, согласно приложения Правила землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области.

1.1. В Правилах землепользования и застройки муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области:

 Часть 1 «Порядок применения правил. Порядок внесения изменений в правила»;

 Часть 2 «Карта градостроительного зонирования и карта функциональных зон»;

 Часть 3 «Градостроительные регламенты» читать в новой редакции согласно Приложению.

  2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на  комиссию по агропромышленному комплексу, недрам и экологии,  связи, жилищно-коммунальному хозяйству, торговле, по вопросам муниципальной службы, правопорядку и делам военнослужащих.

 3. Решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Светлый путь» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Переволоцкий поссовет (http://www. possovet.perevolock.ru).
Председатель Совета депутатов                                                В.В. Гнездовский

Глава муниципального образования                                       А.А. Объедков

Приложение

к решению Совета депутатов

 муниципального образования

Переволоцкий поссовет
от 25.06.2021 г. №
Состав утверждаемых материалов внесения изменений в Правила землепользования и застройки:

Часть 1  Порядок применения правил. Порядок внесения изменений в правила.

Часть 2  Карта градостроительного зонирования и карта функциональных зон.

Часть 3   Градостроительные регламенты.

Полный текст утверждаемых материалов размещен на сайте: http://www. possovet.perevolock.ru
СПРАВКА

О дате и источнике опубликования решения Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области от 25.06.2021 г. № 44 «Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования   Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области».
Дата опубликования: 02.07.2021г.

Источник опубликования: газета «Светлый путь» № 25
Ведущий специалист администрации

по общим вопросам                                                                       М.А. Шетова